PROCESSO SELETIVO N° 04 /2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

E INOVAÇÃO

EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura do Município de Boituva, nos termos do disposto no Processo Administrativo

659/2024, faz saber que fica PUBLICADO A PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO em face

aos cargos descritos no edital de abertura.

Caberá  recurso  através  do  protocolo  web  no  site  www.boituva.sp.gov.br ou

presencialmente no SIMPLIFICA no prazo de 01 dia útil.

O recurso deverá estar devidamente fundamentado e conter número do processo seletivo,

nome do candidato, número de inscrição, número do documento de identidade.

Somente  será  apreciado  o  recurso  expresso  em termos  convenientes,  que  apontarem

circunstâncias que os justifiquem e interposto dentro do prazo.

Boituva, 10 de abril de 2024.

Edson José Marcusso

Prefeito do Município de Boituva

1

http://www.boituva.sp.gov.br/